UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGD&ĐT-GDTrH-TX Bến Tre, ngày      tháng 7 năm 2023
V/v báo cáo số liệu tổ chức đảng,

đảng viên Chỉ thị 34-CT/TW

Kính gửi:

                                               - Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố;

 - Các trường Trung học phổ thông;

 - Trường Năng khiếu Thể dục thể thao;

 - Trường Nuôi dạy trẻ em khuyêt tật;

 - Trường phổ thông Herman-Gmeiner;

 - Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáodục

                                                 thường xuyên huyện/thành phố.

 Thực hiện Công văn số 3573/UBND-KGVX ngày 16 tháng 6 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tham mưu báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị 34-

CT/TW của Bộ Chính trị, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị khẩn trương

triển khai thực hiện các nội dung sau:

  Báo cáo thống kê số liệu tổ chức đảng, đảng viên hằng năm (tính từ năm

1998 đến tháng 5/2023) theo biểu mẫu báo cáo riêng cho phòng GD&ĐT,

trường THPT, trung tâm GDNN-GDTX đính kèm (báo cáo trực tiếp trên google

drive qua goup zalo giữa phòng GDTrH-GDTX với các đơn vị);

 Thời gian nhập số liệu hoàn thành chậm nhất vào ngày 06/7/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở (để biết);
- Lưu: VT, Website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

		2023-07-04T08:46:21+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:05:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:05:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:05:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!